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DIRECCION GENERAL DE

ALIANZAS PUBLICO PRIVADAS
Estado de Situacion Financiera

Al 31 de julio de 2023

(Valores en RD$)

Activos

Activos corrientes
Efectivo y equivalente de efectivo
Inventarios
Pagos anticipados

Total activos corrientes

Activos no corrientes
Propiedad, planta y equipo neto
Acciones y Participaciones de Capital
Total activos no corrientes

Total activos

Pasivos corrientes
Cuentas por pagar a corto plazo
Retenciones y acumulaciones por pagar
Total pasivos corrientes

Total pasivos

Activos Netos/Patrimonio
Patrimonio Inicial
Resultados positivos (ahorro)/negativo (desahorro)

Resultado acumulado
Patrimonio Neto
Total Activos Netos/Patrimonio mas Pasivos
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Encargado de Contabilidad
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112,734,594
441,772
1,385,329

114,561,695

139,003,025
3,000,000,000

3,139,003,025

3,253,564,720

21,095,450
0

21,095,450

21,095,450

220,186,383
-30,533,231
3,042,816,118

3,232,469,270
3,253,564,720
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